
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.193.2020 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r. 

poz. 713, 1378) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.  

poz. 869, 1622, 1649, 2020, z 2020r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miejska w Ujeździe uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 21 500,00 zł. 

I. Dział 758 Różne rozliczenia w kwocie 19 000,00 zł. 

1. Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe w kwocie 19 000,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 19 000,00 zł 

a) wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 19 000,00 zł. 

II. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 2 500,00 zł. 

1. Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska w kwocie 2 500,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 2 500,00 zł 

a) wpływy z różnych opłat w kwocie 2 500,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 1 010,00 zł. 

I. Dział 855 Rodzina w kwocie 1 010,00 zł. 

1. Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów w kwocie 1 010,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 1 010,00 zł 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) na kwotę 1 010,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 72 810,00 zł. 

I. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 3 600,00 zł. 

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 3 600,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 3 600,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 500,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 3734



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 500,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 100,00 zł. 

II. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 12 200,00 zł. 

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 12 200,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 12 200,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 12 200,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10 000,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 200,00 zł. 

III. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 41 000,00 zł. 

1. Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia w kwocie 41 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 41 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 41 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 41 000,00 zł. 

IV. Dział 855 Rodzina w kwocie 1 010,00 zł. 

1. Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów w kwocie 1 010,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 1 010,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 1 010,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 1 010,00 zł. 

V. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 15 000,00 zł. 

1. Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 15 000,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 15 000,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 15 000,00 zł 

„Budowa nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Ujazd” w kwocie 15 000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 93 300,00 zł. 

I. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 3 600,00 zł. 

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 3 600,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 3 600,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 3 600,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 3 600,00 zł. 

II. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 72 200,00 zł. 

1. Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 60 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 60 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 60 000,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 60 000,00 zł. 

2. Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 12 200,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 12 200,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 12 200,00 zł 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3734



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 200,00 zł. 

III. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 17 500,00 zł. 

1. Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg w kwocie 15 000,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 15 000,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 15 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 15 000,00 zł. 

2. Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska w kwocie 2 500,00 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 2 500,00 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 500,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 500,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Tomasz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3734


		2020-12-31T09:00:30+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




